شایان ذکر است، رشته ای که در آن آموزشگاه تدریس و خدمات اجتماعی بود و فارغ التحصیلان آن به مددکار اجتماعی شناخته شدند. و در سال ۱۳۴۴ به مقطع کارشناسی خدمات اجتماعی و سپس در سال ۱۳۴۹ به مقطع کارشناسی ارشد مدیریت خدمات اجتماعی ارتقا داده شد. (۷)

این آموزشگاه در سال ۱۹۲۰ م (۱۳۳۹ ه.ش) به عضویت "سازمان بین المللی مدارس مددکاری اجتماعی" درآمد. اهداف تأسیس این مدرسه عبارت بودند از: تعلیم و تربیت مددکاران اجتماعی، تقویت مؤسسه‌های خدمات اجتماعی از طریق تأمین نیروی انسانی و راهنمایی‌های علمی، تحقیق و مطالعه در خصوص مشکلات اجتماعی و یافتن راه‌های مقابله با آنها، آشنا کردن مردم و جامعه با وظایف مددکاران و کمک به درک اهمیت آموزش علمی خدمات اجتماعی.